
COL. PG J V E D T-INICIO WxO GP GC SG CAM CV CD

1 BARBOSA AUTOMOVEIS 43 17 13 04 00 00 00 61 29 32 06 02 40

2 MECANICA GUANABARA 33 17 11 00 06 00 00 54 33 21 10 02 56

3 JUVENTUDE 30 17 09 03 05 00 00 46 38 08 14 04 88

4 PSG 25 16 08 01 07 00 00 42 43 -01 06 04 56

5 IBMT - Medicina do trabalho 25 16 07 04 05 00 00 51 39 12 08 01 40

6 TELA QUENTE 24 17 06 06 05 00 00 47 45 02 20 00 80

7 AMIGOS / AUTO MEC OTAIR 21 17 06 03 08 00 00 44 40 04 10 03 64

8 AMIGOS DO GUANABARA 19 17 06 01 10 00 00 37 43 -06 17 01 76

9 MINISTERIO 13 17 04 01 12 00 00 36 55 -19 15 02 76

10 OAB GOIAS 07 17 02 01 14 00 00 24 77 -53 08 03 56

IBMT - Medicina do trabalho FREDERICO HEITOR BRAZ 19

JUVENTUDE BRUNNO CEZAR DE ALMEIDA BRITO 19
AMIGOS / AUTO MEC OTAIR PAULO CESAR BONIFACIO 13

BARBOSA AUTOMOVEIS RUI BARBOSA MACHADO 13

MINISTERIO MARLEY SOARES DOS SANTOS 13

BARBOSA AUTOMOVEIS SAULO LIMA OLIVEIRA 12

BARBOSA AUTOMOVEIS ANDRE LEONEL DA SILVA 12

TELA QUENTE FABIO INOCENCIO DOS SANTOS 12

MECANICA GUANABARA ANDREY LEMES PINHEIRO 11

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR CLEITON OLIVEIRA PINTO 10

JUVENTUDE OTAVIO AUGUSTO COELHO COSTA 10

AMIGOS DO GUANABARA ROBSON ELIAS PEREIRA 9

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 9

MECANICA GUANABARA WESLEY DE PAULA AGUIAR 8

MECANICA GUANABARA LINDOMAR DE PAULA QUEIROZ 8

TELA QUENTE ABRAO DIAS DA SILVA JUNIOR 8

AMIGOS DO GUANABARA CLAUDEMIR DE SA SILVA 7

IBMT - Medicina do trabalho CASSIO SEVERINO DE CASTRO 7

BARBOSA AUTOMOVEIS EDVALDO DA CONCEIÇÃO 6

IBMT - Medicina do trabalho MARCOS CELESTINO NETO 6

OAB GOIAS OSMAR VIEIRA DE SOUZA 6

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR CLAUSSIO DOS SANTOS DIMAS 5

BARBOSA AUTOMOVEIS MEIRIVAL BEZERRA 5

IBMT - Medicina do trabalho ADECIOMAR COELHO DA SILVA 5

3 ALEX CAMILO MANZI 5

MECANICA GUANABARA OTACILIO LEMES DA SILVA 5

MINISTERIO LEONARDO RODRIGUES ROCHA 5

OAB GOIAS LIBERATO NUNES TAGUATINGA FILHO 5

OAB GOIAS MORNEY ANTONIO DE SOUSA 5

PSG EMERSON RODRIGUES DA SILVA 5

TELA QUENTE LUCIANO DIAS DAS ILVA 5

TELA QUENTE DILSON DE LIMA GOMES 5

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR JAX NEI DA SILVA LEAO 4

AMIGOS DO GUANABARA REGIVALDO RIBEIRO 4

JUVENTUDE CARLOS ALBERTO CARDOSO FALEIROS 4

JUVENTUDE JEAN CARLOS GUIMARAES 4

JUVENTUDE RODRIGO CARVALHO DE SOUZA MARQUES 4

MECANICA GUANABARA RICARDO DE SOUSA PAIVA 4

MINISTERIO LEONARDO DE SOUSA FAUSTINO OLIVEIRA 4

PSG WILLIAN MENDES COSTA 4

PSG FABIO ANDRE ALVES 4

PSG CLAUDIO ETERNO ALVES 4

PSG DIONY NERY DA SILVA 4

TELA QUENTE NELIO RODRIGUES VIDIGAL 4

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR MARCOS FERREIRA DIAS 3

AMIGOS DO GUANABARA FRANCISCO RONILDO DE SOUZA 3

AMIGOS DO GUANABARA ADRIANO ARAUJO DE LIMA 3
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BARBOSA AUTOMOVEIS CHRISTIAN BRUNO VIEIRA DE ALMEIDA 3

BARBOSA AUTOMOVEIS CARLOS EURIDES DONIZETE BRAGA 3

BARBOSA AUTOMOVEIS EDUARDO HENRIQUE XAVIER BARBOSA 3

IBMT - Medicina do trabalho ANDRE LUIS RODRIGUES PEREIRA 3

MINISTERIO MARCUS VINICIUS MOREIRA DE MELO 3

MINISTERIO ASTOLFO DIAS SOARES NETO 3

OAB GOIAS JOAO CESAR DE BARROS 3

OAB GOIAS MAXILIANO D AVILA CANDIDO DE SOUZA 3

PSG WAGNER FIGUEIREDO CHAVES 3

PSG ALCIDES DIVINO VITOR 3

PSG FABIANO MENDES FERREIRA 3

TELA QUENTE LUIS CARLOS DE SOUZA FERREIRA 3

TELA QUENTE DEVALDO ANTUNES DE SOUSA 3

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR ADAILTON PINHO ROCHA 2

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR EDUARDO CAMPOS DE SOUSA 2

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR THIAGO CORREA RUIZ 2

AMIGOS DO GUANABARA RODRIGO CRISTIANO BORBA GUIMARAES 2

AMIGOS DO GUANABARA EDILSON MACEDO DE CARVALHO 2

AMIGOS DO GUANABARA ALESANDRO CAMPOS 2

BARBOSA AUTOMOVEIS ALEXANDRE ALBERTO PEREIRA 2

IBMT - Medicina do trabalho LEANDRO REIS DE OLIVEIRA 2

JUVENTUDE RODRIGO BORGES ALVES 2

JUVENTUDE RAFAEL NASSER SERRA DOURADA 2

MECANICA GUANABARA WASHINGTON BARBOSA PEREIRA 2

MECANICA GUANABARA PAULO VILELA BORGES 2

MINISTERIO MARCOS MENDONÇA MOITINHO 2

MINISTERIO FLAVIO MARQUES DUARTE 2

MINISTERIO SILVIO CESAR RODRIGUES DA SILVA 2

PSG RAIMUNDO ROCHA DO NASCIMENTO 2

PSG GIVANILDO BATISTA DA SILVA 2

PSG ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 2

TELA QUENTE RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS 2

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR SILFARLEY FELIPE DA COSTA 1

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR LUCIANO DOMINGOS DA SILVA 1

AMIGOS / AUTO MEC OTAIR CLOMAR CARVALHO DE LIMA 1

AMIGOS DO GUANABARA EVELTON DE JESUS 1

AMIGOS DO GUANABARA JOSE OLIVEIRA DA SILVA 1

AMIGOS DO GUANABARA PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 1

AMIGOS DO GUANABARA CICERO NUNES DE SOUZA 1

BARBOSA AUTOMOVEIS SANDRO JOSE DOS SANTOS 1

BARBOSA AUTOMOVEIS JOELTON HERCULANO SIQUEIRA 1

IBMT - Medicina do trabalho OLIMAR DE PAULA MENDONÇA 1

IBMT - Medicina do trabalho FABIO DE SOUZA MENDANHA 1

IBMT - Medicina do trabalho LEONARDO CESAR SILVA E SOUSA 1

IBMT - Medicina do trabalho HIGOR DE MORAES 1

JUVENTUDE IRON AMADEU CAMILO VASCONCELOS NAVES 1

MECANICA GUANABARA OSVAIR FERREIRA DA SILVA 1

MECANICA GUANABARA DEUSAN ALVES DE OLIVEIRA 1

MECANICA GUANABARA WESLEY FERNANDES DA SILVA 1

MINISTERIO MARCO ANTONIO LEITE 1

MINISTERIO CLEUBER CARMO DOS REIS 1

OAB GOIAS CARLOS CESAR OLIVO 1

OAB GOIAS GILBERTO CAVALCANTE CARDOSO 1

PSG MARKUS VINICIUS ROCHA COSSE 1

PSG WESLEY JOSE ROSA 1

PSG RICARDO COSME COSTA VAZ 1

PSG FRANCIVALDO JOSE SANTANA 1

TELA QUENTE HELIO LOPES DAMACENA 1

TELA QUENTE FLAVIO PEREIRA DA SILVA 1

CONTRA 5

439

QT

AMIGOS / A. M. OTAIR GILVAN DE OLIVEIRA SOUSA 1 16/02/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR CLOMAR CARVALHO DE LIMA 1 10/03/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR EDILSON EVANGELISTA GOMES 1 24/03/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR REGINALDO VITOR FERREIRA 2 16/05/2019 E 02/06/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR CLAUSSIO DOS SANTOS DIMAS 2 24/04/2019 e 30/05/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR CLEITON OLIVEIRA PINTO 1 24/04/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR LUCIANO DOMINGOS DA SILVA 1 16/03/2019

AMIGOS / A. M. OTAIR JAIR JESUS DE LIMA 1 24/02/2019
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AMIGOS DO GUANABARA PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 1 24/04/2019

AMIGOS DO GUANABARA AGNALDO VIEIRA LIMA 1 24/04/2019

AMIGOS DO GUANABARA EVELTON DE JESUS 1 02/06/2019

AMIGOS DO GUANABARA ADRIANO ARAUJO DE LIMA 2 16/02/2019 E 13/04/2019

AMIGOS DO GUANABARA FRANCISCO RONILDO DE SOUZA 2 30/03/2019 E 13/04/2019

AMIGOS DO GUANABARA DIOGENES MOURA DE SOUZA 1 30/05/2019

AMIGOS DO GUANABARA DIOGENES PEREIRA DE MOURA 1 30/03/2019

AMIGOS DO GUANABARA JOSE OLIVEIRA DA SILVA 3 24/03/2019 E 30/03/2019 E 24/04/2019

AMIGOS DO GUANABARA REGIVALDO RIBEIRO 2 10/03/2019 E 24/04/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS EDUARDO HENRIQUE XAVIER BARBOSA 1 24/04/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS EDVALDO DA CONCEIÇÃO 1 11/05/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS WALKER LUIS MOURA DE MORAIS 1 16/05/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS MARCELO DE ALECRIM NASCIMENTO 1 16/05/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS ANDRE LEONEL DA SILVA 1 27/04/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS MEIRIVAL BEZERRA 1 27/04/2019

BARBOSA AUTOMOVEIS CARLOS EURIDES DONIZETE BRAGA 1 24/03/2019

IBMT - Med. Do Trabalho ALEX CAMILO MANZI 3 16/02/2019 E 24/02/2019 E 05/05/2019

IBMT - Med. Do Trabalho ADECIOMAR COELHO DA SILVA 3 24/02/2019 E 10/03/2019 E 19/05/2019

IBMT - Med. Do Trabalho ENIVAL JOSE PEREIRA 1 16/03/2019

IBMT - Med. Do Trabalho DONIZETE PEREIRA VILELA 1 02/06/2019

JUVENTUDE JEAN CARLOS GUIMARAES 2 16/02/2019 E 27/04/2019

JUVENTUDE CARLOS ALBERTO CARDOSO FALEIRO 1 24/03/2019

JUVENTUDE EMERSON CEZARIO DA COSTA 1 11/05/2019

JUVENTUDE RODRIGO BORGES ALVES 1 24/03/2019

JUVENTUDE RAFAEL NASSER SERRA DOURADA 1 01/05/2019

JUVENTUDE RODRIGO CARVALHO DE SOUZA MARQUES 1 10/03/2019

JUVENTUDE JAIRO SOARES DA SILVA 3 24/02/2019 E 10/03/2019 E 16/05/2019

JUVENTUDE OTAVIO AUGUSTO COELHO COSTA 1 24/02/2019

MECANICA GUANABARA PAULO VILELA BORGES 1 16/03/2019

MECANICA GUANABARA ANDREY LEMES PINHEIRO 1 24/04/2019

MECANICA GUANABARA ROSALIO JACINTO DE JESUS 1 16/05/2019

MECANICA GUANABARA WESLEY DE PAULA AGUIAR 1 11/05/2019

MECANICA GUANABARA WASHINGTON BARBOSA PEREIRA 2 16/03/2019 E 11/05/2019

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 1 11/05/2019

MINISTERIO CLEUBER CARMO DOS REIS 2 16/02/2019 E 16/05/2019

MINISTERIO FLAVIO MARQUES DUARTE 2 13/04/2019 E 16/05/2019

MINISTERIO MARCO ANTONIO LEITE 1 24/04/2019

MINISTERIO ASTOLFO DIAS NETO SOARES 2 24/04/2019 E 19/05/2019

MINISTERIO RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 19/05/2019

MINISTERIO LEONARDO RODRIGUES ROCHA 1 27/04/2019

MINISTERIO MARCUS VINICIUS MOREIRA DE MELO 3 30/03/2019 E 13/04/2019 E 19/05/2019

MINISTERIO LEONARDO DE SOUSA FAUSTINO OLIVEIRA 1 16/03/2019

MINISTERIO SERGIO MARQUES DUARTE 2 16/03/2019 E 02/06/2019

OAB GOIAS GILBERTO CAVALCANTE CARDOSO 1 10/03/2019

OAB GOIAS GLEITER VIEIRA ALVES 1 24/04/2019

OAB GOIAS CARLOS CESAR OLIVO 1 11/05/2019

OAB GOIAS JOAO CESAR DE BARROS 1 11/05/2019

OAB GOIAS MORNEY ANTONIO DE SOUSA 1 13/04/2019

OAB GOIAS LUIZ FERNANDO DE SIQUEIRA 1 30/03/2019

OAB GOIAS HUDSON GUIMARAES ROCHA 2 10/03/2019 E 24/04/2019

PSG RICARDO COSME COSTA VAZ 2 24/03/2019 E 01/05/2019

PSG ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 2 11/05/2019 E 16/05/219

PSG FABIO ANDRE ALVES 1 24/04/2019

PSG ALCIDES DIVINO VITOR 1 16/03/2019

TELA QUENTE FABIO INOCENCIO DOS SANTOS 3 16/03/2019 E 24/03/2019 E 01/05/2019

TELA QUENTE GIRLIANO DE PAULA ELIAS 2 27/04/2019 E 02/06/2019

TELA QUENTE ROBSON ELIAS PEREIRA 1 16/05/2019

TELA QUENTE GILVANIR SILVA MEIRELES 1 02/06/2019

TELA QUENTE ABRAO DIAS DA SILVA JUNIOR 2 01/05/2019 E 11/05/2019

TELA QUENTE JERRE WILSON DA CUNHA 1 13/04/2019

TELA QUENTE DIEGO LEONEL POLETTINI BUTINHONI 2 24/03/2019 E 13/04/2019

TELA QUENTE WESLEY HENRIQUE CARRIJO 1 16/03/2019

TELA QUENTE NELIO RODRIGUES VIDIGAL 3 24/02/2019 E 10/03/2019 E 16/05/2019

QT

AMIGOS DO GUANABARA DIOGENES MOURA DE SOUZA 1 02/06/2019

AMIGOS DO GUANABARA DIOGENES MOURA DE SOUZA 1 08/06/2019
SUSPENSÃO

Atualizado em 04/06/2019
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